
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

350000r. Краснодар ул. Северная, 269 ОГРН 1032306434577 ИНН 2311066047 
тел./факс 255-72-57 e-mail: cvr@kubannet.ru 

ПРИКАЗ 

от 19.05.2021 г. № 61-О 

г. Краснодар 

©Об утверждении формы сертификата 

В соответствии со статей 60 Федерального Закона от 29.12.2012 №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. — Утвердить образец документа (сертификат) об обучении по программе 

семинаров «Подготовка руководителей детских туристских групп» (Приложение 
№1.) 

2. Ответственному за официальный сайт МБОУ ДО ЦДЮТ методисту 
Прищеповой  E.B. разместить форму сертификата, утвержденную данным 

приказом. 
3. — Контроль данного приказа оставляю за собой. 

9 

Директор МБОУ ДО ЦДЮТ /5 vl Ml/’ Лукьянчук Н.Б. 

© приказ ознакомлены: 

Прищепова E.B.



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу №61-О от 19.05.2021 г. 

Департамент образования администрации 

муниципального образования город Краснодар 

СЕРТИФИКАТ 
ВЫДАН 

ИВАНОВ ИВАН ИВАНОВИЧ 
Прошёл(а) обучение в муниципальном бюджетном образовательном 

учреждении дополнительного образования "Центр детско-юношеского 

туризма" МО город Краснодар по программе "Подготовка руководителей 

детских туристских групп" 

в объёме 144 часа 

Лукьянчук Н.Б. Шарова Д.В. 

ДИРЕКТОР МБОУ ДО ЦДЮТ СЕКРЕТАРЬ КУРСОВ 

Краснодар 2021 год


		2023-03-30T09:43:42+0300
	Лукьянчук Наталья Борисовна




